(12 grudnia) w magistracie m. Piotrkowa na dostawę artykułów żywności i nafty dla

szpitala 8-tej Trójcy i żydowskiego, a także domu schronienia starców w Piotrkowie, w 1893 r.
— 30 listop. (12 grudnia) w urzędzie izby Skarbowej w Piotrkowie na dzierżawę propinacji na gruntach włościańskich w pow. będzińskim do 1 (13) stycznia 1895 r.

Ceny zboża.

Gliwice, dnia 23 listopada 1892 roku.
(dla Sosnowca i Królestwa Polskiego.)

Za 100 kilogramów, franco stacyja Sosnowiec:
Żyto Marek 8,40 do 9,00
Pszcenica " 9,50 do 10,00
Gryka " 11,00 do 11,50
Jęczmień " 8,00 do 8,75
" dla browarów " 10,50 do —
Raps zimowy " 21,00 do —
Owies " 8,60 do 9,00
Otręby pszenne drobne " 6,50 do —
" grube " 7 do —
" żytnie " 7,25 do —
98% Siemię lniane " 20,00 do —